

設 計 書

(施設整備室)

| | | | |
|----------------|--|----------------|-------------|
| <p>工 事 件 名</p> | <p>市立縄手東小学校教室床貼替工事</p> | | |
| <p>工 事 場 所</p> | <p>東大阪市河内町2-6</p> | | |
| <p>完 成 期 限</p> | | <p>所 要 日 数</p> | <p>54 日</p> |
| <p>設 計 大 要</p> | | | |
| <p>設 計 金 額</p> | <p>金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)</p> | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 <small>Aコード 員数 単価 日数・式 計</small> |
|------------|---------|-----|-----|-----|-----------|---|
| I 工事価格 | 建築工事 | 一式 | | | 1,919,000 | |
| II 消費税等相当額 | | 一式 | | | 191,900 | 工事価格×10% |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 総 合 計 | | | | | 2,110,900 | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|-----------|---------|-----|-----|-----|-----------|------|----|----|--------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| I 工事価格 | 建築工事 | | | | | | | | |
| A 直接工事費 | | | | | | | | | |
| a-1.教室床貼替 | | 一式 | | | 1,306,497 | | | | |
| a-2.撤去 | | 一式 | | | 115,144 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 合 計 | | | | | 1,421,641 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| B 共通費 | | | | | | | | | |
| b-1 共通仮設費 | | 一式 | | | 31,510 | | | | |
| b-2 諸経費 | | 一式 | | | 465,849 | | | | |
| 合 計 | | | | | 497,359 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 総 計 | | | | | 1,919,000 | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|-----------|---------|-----|-----|-----|--------|------|----|----|--------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| B 共通費 | | | | | | | | | |
| b-1 共通仮設費 | | | | | | | | | |
| (率処理分) | | | | | | | | | |
| 標準共通仮設費 | | 一式 | | | 31,510 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 31,510 | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|---------|---------|-----|-----|-----|---------|------|----|----|--------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| b-2 諸経費 | | | | | | | | | |
| 諸経費 | | 一式 | | | 465,849 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 465,849 | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|-------------|-------------------------|------|----------------|-------|---------|-------|-----|--------|-----------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| A.直接工事費 | | | | | | | | | |
| a-1.教室床貼替 | | | | | | | | | |
| 〈直接仮設〉 | | | | | | | | | |
| 墨出し(現寸型板含む) | ⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの | 一式 | | | 7,730 | A1093 | 108 | 71.56 | 1 7728.48 |
| 養生・整理清掃跡片付 | ⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの | 一式 | | | 20,700 | A1366 | 108 | 191.25 | 1 20655 |
| | | | | | | | | | |
| 〈木工〉 | | | | | | | | | |
| 床構造用合板張り | 15mm F☆☆☆☆ | 108 | m ² | 2,050 | 221,400 | A2122 | | | |
| 床ワゴン合板張り | 5.5mm 1類 完全耐水 | 108 | m ² | 1,690 | 182,520 | A2125 | | | |
| 根太設置 | 60*60 檜一等 材工共 | 17.3 | m | 1,020 | 17,646 | (1) | | | |
| 既設床組調整費 | | 108 | m ² | 1,580 | 170,640 | (2) | | | |
| | | | | | | | | | |
| 〈金属〉 | | | | | | | | | |
| L型見切り金物設置 | SUS 25×15×1.5 | 7.5 | m | 5,660 | 42,450 | (3) | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

663,086

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|---------------------------------|-------------------------------|------|----------------|-------|-----------|-------|----|----|--------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| (塗装) | | | | | | | | | |
| 下地調整 | 糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種 | 59.9 | m | 44 | 2,635 | A3291 | | | |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り) | 糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種 | 59.9 | m | 240 | 14,376 | A3483 | | | |
| | | | | | | | | | |
| (内外装) | | | | | | | | | |
| 単層塩ビタイル張り | t3.0(100*900程度) 耐湿工法 | 108 | m ² | 5,800 | 626,400 | (4) | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 1,306,497 | | | | |

643,411

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|----------------|-----------|-----|------|--------|---------|-------|-------|----|--------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| a-2.撤去 | | | | | | | | | |
| 床・縁甲板フローリング撤去 | 床組は含まない | 108 | (㎡) | 700 | 75,600 | A4643 | | | |
| 置き式バスケットゴール撤去 | H=3,250 | 一式 | | | 23,800 | (5) | | | |
| 廃材運搬(木材)〈再資源化〉 | 人力積込2t車運搬 | 1.6 | (m3) | 6,270 | 10,032 | A4835 | | | |
| 廃材処分(木材)〈再資源化〉 | 投棄料(再資源化) | 1.6 | (m3) | 1,000 | 1,600 | A4837 | ※10 | | |
| 廃材運搬(金属くず類) | 人力積込2t車運搬 | 0.2 | (m3) | 7,960 | 1,592 | A4853 | | | |
| 廃材処分(金属くず類) | 投棄料 | 0.2 | (m3) | 12,600 | 2,520 | A4855 | ※10 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 115,144 | 計※10 | 4,120 | | |

115,144